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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m  ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine

Ragazzi Femmine

1 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 33.85 1'11.21 1'50.05 2'29.24
37.36 38.84 39.19

2 DI MAMBRO Giorgia 2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 37.03 11597 1'55.79 2'34.31
38.94 39.82 38.52

3 CICOGNANI Virna 2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 38.80 1'19.03 2'00.20 2'39.19
40.23 41.17 38.99

4 RICCI Chiara 2005 ITA Lavagna 90 37.17 1'17.13 1'58.83 2'39.21
39.96 41.70 40.38

5 FRONZONI Martina 2005 ITA Azzurra Nuoto Prato 37.06 1'18.04 1'59.39 2'40.33
40.98 41.35 40.94

6 PAVANI Martina 2005 ITA Nuotatori Milanesi 38.12 1'18.61 1'59.83 2'41.18
40.49 41.22 41.35

7 FIAMMENI Silvia 2006 ITA Rari Nantes Saronno 36.17 1'16.09 1'58.92 2'41.23
39.92 42.83 42.31

8 FERRIGNO Morgana 2006 ITA  Amatori Nuoto Follonica 39.22 120.65 2'02.32 2'42.89
41.43 41.67 40.57

9 FERRARIO Elisa 2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 38.80 1'20.18 2'02.68 2'43.46
41.38 42.50 40.78

10 MOROSSI Eugenia 2006 ITA Nuotatori Milanesi 38.16 1'19.44 2'02.28 2'43.55
41.28 42.84 41.27

11 CAMPANILE Sofia 2005 ITA Rari Nantes Saronno 38.48 1'20.68 2'03.13 2'44.76
42.20 42.45 41.63

12 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.93 1'20.16 2'03.55 2'47.25
42.23 43.39 43.70

13 DI STEFANO Greta 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 39.99 12234 2'06.38 2'49.93
42.35 44.04 43.55

14 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aguatica Torino ssd 39.93 122.62 2'07.17 2'50.29
42.69 44.55 43.12

15 RAVECCA Martina 2006 ITA Rari Nantes Spezia 4247 1'27.28 2'12.25 2'56.86
44.81 44.97 44.61

16 BRACCIALI Teresa 2006 ITA Amatori Nuoto Follonica 4210 1'27.17 2'13.30 2'58.03
45.07 46.13 44.73

17 COLOMBO Vittoria 2006 ITA Nuotatori Milanesi 42,68 1'28.04 2'13.88 2'58.27
45.36 45.84 44.39

18 VISSER Wietske 2006 NED PCG- Netherland 49.41 1'42.11 2'36.68 3'30.32
52.70 54.57 53.64

Assoluti Femmine

1 MALONI Elisa 1999 ITA CN UISP - Bologna 33.13 1'08.38 1'44.21 2'19.28

35.25 35.83 35.07

2 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 3296 1'09.11 1'46.47 2'23.06

36.15 37.36 36.59

3 MOTTA Anna Caterina 2001 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 33.75 1'09.92 1'47.48 2'24.85

36.17 37.56 37.37

4 MARTINELLI Caterina 2003 ITA Azzurra Nuoto Prato 3465 1'12.34 1'50.42 2'27.09

37.69 38.08 36.67

5 PIZZIRANI Elena 2004 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 34.68 1'11.57 1'50.02 2'28.67

36.89 38.45 38.65

6 LANZOTTI llaria 2002 ITA Senago Nuoto 3414 1'11.64 1'51.53 2'30.03

37.50 39.89 38.50

7 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 35.67 1'14.18 1'53.46 2'32.39

38.51 39.28 38.93

8 ZINI Diletta 2001 ITA Rari Nantes Spezia 3472 11243 15271 2'32.71

37.71 40.28 40.00

9 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 3543 11446 154.04 2'33.98

39.03 39.58 39.94

10 CAPRA Sara 2000 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 36.59 11555 1'54.66 2'34.03
38.96 39.11 39.37

11 BROGI Samira 2004 ITA Azzurra Nuoto Prato 35.63 1'14.23 1'54.85 2'35.30
38.60 40.62 40.45

12 POZZONI Carlotta 2004 ITA Nuotatori Milanesi 36.42 11595 157.45 2'37.48
39.53 41.50 40.03
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COGNOME E NOME

MILANI Bianca
GIRIBALDI Elena
RUBINO Greta
GALATI Giulia
ALESSIO Martina
FEHER Rebecca
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ANNO

2002

2003

2004

2002

2003

2003

2003

NAZ SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Azzurra Nuoto Prato

Lavagna 90

Team Lombardia Nuoto MGM Sport
Senago Nuoto

Doria Nuoto 2000 Loano

NED PCG- Netherland

NED PCG- Netherland

37.53
38.17
39.20
41.42
42.18
43.23

47.54

1'18.81
41.28
1'18.97
40.80
1'21.13
41.93
1'26.80
45.38
1'28.01
45.83
1'31.81
48.58
1'39.70
52.16

2'00.55
41.74
2'01.14
42.17
2'04.36
43.23
2'13.01
46.21
2'14.44
46.43
2'20.88
49.07
2'34.16
54.46

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova
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2'41.77
41.22
2'42.24

41.10
2'46.14

41.78
2'59.55

46.54
2'59.85

45.41
3'08.35
47.47
3'26.52
52.36
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